מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
לוי מנקלי לוי מנקלי

הנאשמים

הכרעת דין

בראשל"צ, ורוטשילד מוהליבר בצומת ברכבו נהג 15:00 בשעה 21.2.17 ביום כי מואשם בפניי אשר הנאשם
בבטחה. החציה את להשלים המעבר את שחצה רגל להולך איפשר לא החציה למעבר וכשהתקרה

זאת בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 רס"ב שאול כהן

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1).

לדברי השוטר הוא היה רגלית במרחק של כ- 15 מטר לערך מזרחית ממעבר החציה, כאשר יש לו קו ראיה נקי לכיוון
מעבר החציה.

למעבר רכבו עם הנאשם הגיע לכן, קודם בדק אותו החציה, מעבר של 7 מתוך השלישי לפס הגיע הרגל כשהולך
החציה, המשיך בנסיעה מבלי לעצור והולך הרגל נאלץ לעצור.

על כן צריכה הערכה הדיונית לעמוד על המשמר ולפקוח

"שבע עיניים" על עדויות השוטרים...".

סיכום:

בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי שכן עדות יחידה הוצגה
בפני במסגרת פרשת התביעה הנני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה ומרשיעה אותו בעובדות כתב האישום.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il